开户银行：上海农商银行朱家角支行 

账号：32749408010166041 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定及朱家角镇区

绿化养护项目（2025-2026年度）的招标投标结果，本合同当事人在平等、自愿的基础上，

经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

一、合同主要条件： 

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详见招标

文件和投标文件。 

2、合同金额：本合同项目服务费用金额为人民币  肆佰叁拾万零壹仟伍佰叁拾伍元整    元

整（￥  4301535    元整），与服务项目有关的所有费用应包含在合同中，甲方不再另行

支付任何费用。 

3、服务期限： 本项目服务期限为自合同签订生效之日起 1 年。           

4、交付地点：甲方指定地点。 

二、合同条款： 

1. 权利瑕疵担保 

1．1 乙方保证对其提供的服务享有合法的权利。 

1．2 乙方保证在提供服务上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质押权、

留置权等。 

1．3 乙方保证其提供服务没有侵犯任何第三人的知识产权和商业秘密等权利。 

1．4 如所提供服务构成上述侵权的，则由乙方承担全部责任。